
UCHWAŁA NR XXXV/299/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 lutego 2018 r.

o zmianie  uchwały Rady  Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 10 maja 2012 r. Nr XIV/146/2012 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1)), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2017, poz. 1769 ze zm.2)) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala co 
następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu stanowiącym załącznik do 
uchwały Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 10 maja 2012 r. Nr XIV/146/2012 w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 11 lit. „i” otrzymuje brzmienie:

„i) prowadzenie Klubu Seniora,”;

2) w § 11 dodaje się lit. „j” w brzmieniu:

„j) prowadzenie placówek wsparcia dziennego”;

3) w § 11 dodaje się lit. „k” w brzmieniu:

„k) realizację innych zadań wynikających z przepisów prawa”.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232; Dz. U. z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, Dz. U. z 2017 r., poz. 38, poz. 1428, poz. 1985.

Id: 8D0B15A6-E921-4402-9592-7B2DD2F030BC. Podpisany Strona 1




